9. σταδίξ (Δ) Rarissimum vocabulum explanat *Scholiastes*, Σταδίξ, ιδίηρας. Σταδίξ γαρ φλούς μίζες παρινήσει δι, φοίνικος ιδίθεν. Male fortasse ιδίηρας, pellem detrahens: cetera ad verbi originem proba. Σταδίξ, avulsus e palma termes cum fructu, apud *Gellium Noct. Attic.* II. 26., ἡτοῖς σταδίξ, diffractus eius ramus, πηγάδιον κλάδος, in *Nicandri Alexiph.* vs. 528., neque a vero alienum, quod *Glossator* de cortice radicis ilignae discripto. Ea omnia σταδίγια, ex στάδω progenitum, scindendi potestate instruunt, lancinatamque et dissectam *Sisamnis* proponunt cutem. Non necio eruditos aliorum conatus, neque tango; *Stephanum*, *Portum*, *Salmasiumque* ad *Solin.* p. 291. secutus. Addo obiter *Agathiam Schol.* lib. IV. p. 93. huiuscemodi supplicii auctorem haud consulto *Saporem regem perhibuisse*, ac male de eodem addubitasse *Amianum lib. XXIII.* 6. Melius *Diodorus lib. XV.* 10., cuius rationem non neglexit *Valesius*, uti nec *Nostrum. WESS.*

CAP. XXVII. 6 et seqq. Αἴριν δὲ τούτου οὐδὲ ετο.) *Lycareum* haec si tangunt, quae plerorumque opinio, sequentia violentiae eius mortis caussam explicabunt: tum ἀγνώς κακῶς οὐ, [*CAP. XXVIII.* 1.] necessario mutationem subibit, daturam aut αἰρῶς κακῶν, dira perpessus est, ex *Pavii hariolatione*, aut ἀνάπλως κακῶν οὐ, malis cooperatus est, ex mea olim, aut ἀγνώς κακῶς, ut *Portus*, aut aliud quidpiam consimile: neque enim id, quod legitur, ad necem ducit truculentam. At de *Lycareto* mollissime Scri-

ptor τιλευτῷ, nulla flagitii adspersa macula, neque, ut alioqui solet, κακῶς τὸν πλοῦ τιλευτῷ. Lemno praeterea is praeerat, orae maritimae nequaquam, sed Otanes, [cap. 26, 1 seq.] τὸν διάδοχος γενέμενος τῆς στρατηγίης Megabazi; qui quidem Persa origine, et memor paterni supplicii, alias neglectae in Scythas militiae, nonnullos ob diveratos post infastam expeditionem Persas arcessere potuit, ad opprimendos certe hoc colore uti. Bene de illo τοσαῦτα ἐξηγάρατο στρατηγίας, haec in praefectura designavit. Ex his consequens est, ut ἀνεῳς κακῶν ἦν de Otane dicatur. Hesychius "Ανεψιος, ἄφωνος, ἴμαι, ex Poeta Iliad. γ'. 84. ubi Schol. οὐσχοι, ἄνεις ιαῆς, τοτὶστι, Φωνῆς καὶ θούβου. Addit Cl. Alberti, dictum Nostri elegans esse, atque ab aliis non intellectum. Mihi de prima voce dubitatio nulla: qui utramque coniunxerit, nullum novi. Id constat, multa Herodotum sibi priva habere, et florente Ionismo vigere potuisse quae ob desuetudinem nobis molestiam creant. Ut cunque fuerit, in constantissimo Codicum consensu acquiescam, donec melior et hilarior adfulserit lux. Clar. Reiskii suspicio ἀνεῳς κακῶν ἦν laude non caret. WESS.